
 

Údaje aktuální ke dni: 09-06-2025 20:00

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/elektrick-sekaka-na-trvu-1800w-40cm-p-221.html

  
Elektrická sekačka na
trávu 1800W 40cm

Cena s DPH 4 290.00 Kč

Cena bez DPH 3 545.45 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo 10307

Kód výrobce LE18-40-PB-S

Výrobce NAC

Popis produktu

NAC VÝKONNÁ ELEKTRICKÁ SEKAČKA 1800W 40CM

Jeden z nejlepších nabízených modelů v této cenové kategorii.

Výkon motoru▸ TRUE 1800W | Šířka záběru ▸ 40 cm | Koš ▸ 30l | Nastavení výšky: 5 kroků (2,5-7,5 cm)

Pokud potřebujete efektivní a bezproblémovou sekačku, je tento model právě pro vás.

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/elektrick-sekaka-na-trvu-1800w-40cm-p-221.html


 

Postarejte se o svou zahradu ještě dnes se sekačkou LE18-40-PB-S.

ODOLNÁ KONSTRUKCE A VÝKONNÝ MOTOR ZAJISTÍ KOMFORTNÍ PRÁCI NA ROKY A POVOLENÍ SEČENÍ VĚTŠÍCH OBLASTI.

vygenerováno v programu shopGold



 

 
 

Kvalita, kterou není třeba speciálně inzerovat, KOUPIT ještě dnes a přesvědčte se sami, jak pohodlná může být práce se
sekačkou :)

Jiní prodejci nabízejí sekačky do 3000W, což s realitou nemá nic společného. Společnost NAC neustále dbá na detaily, vyznačuje se REÁLNÝMI
parametry svých zařízení.

► Centrální nastavení výšky sečení
► Velká kapacita koše
► Rukojeť pro přenášení
► Značka NAC - NEJVYŠŠÍ KVALITA za dostupnou cenu
► Výkonný 1800W motor
► Pevná konstrukce, bezporuchová konstrukce

vygenerováno v programu shopGold



 

 

ELEKTRICKÁ SEKAČKA NAC LE18-40-PB-S

.

vygenerováno v programu shopGold



 

TECHNICKÁ DATA:

Typ motoru: elektrický
Výkon motoru: 1800W
Napětí: 230 V - 240 V, 50 Hz
Volnoběžné otáčky: 3000 ot./min
Šířka řezu: 400 mm
Výška sečení: 25 mm - 75 mm
Nastavení výšky sečení: 5 kroků
Způsob seřízení kol: centrální pro všechna kola
Sběrač trávy: 30 l
Typ koše: síťovina
Funkce: vyprazdňování koše, zadní vypouštění
Typ elektrické ochrany: II
Hlučnost: 96 dB
Pouzdro: vysoce nárazuvzdorný plast
Hmotnost: 10 kg

SEKAČKA NAC vám zpříjemní práci na zahradě :)
 

 

Tato sekačka je vyrobena z kvalitních materiálů, má vysoký výkon 1800W, takže sekání i velmi husté trávy nebude problém.

Má 5 úrovní nastavení výšky sečení.

Vyniká řídicí jednotkou pro změnu výšky sečení. Lze jej nastavit v jedné z 5 poloh v rozsahu 25-75 mm.

Velká plocha sečení 40 cm zvyšuje rychlost sečení a je díky malým rozměrům a lehké konstrukci ideálním řešením pro menší a středně velké
pozemky.

Pevné pouzdro vyrobené z plastu odolného proti mechanickému poškození.

Po odšroubování motýlků u rukojetí jej lze snadno složit, což zabírá velmi málo místa.

Díky nízké hmotnosti (10 kg) je sekačka LE18-40-PB-S velmi obratná a je také ideální pro sekání terénu s velmi strmými svahy.

vygenerováno v programu shopGold



 

Prezentovaný model je vybaven pevnými koly, které si poradí i v těžkých podmínkách, v hustě porostlé a mokré trávě.

 

 

KAPACITA 30L KOŠ na trávu

Prostorný koš umožňuje dlouhé sečení bez nutnosti jeho neustálého vyprazdňování. Košík s logem výrobce NAC.

vygenerováno v programu shopGold



 

NASTAVENÍ VÝŠKY SEKÁNÍ:

Sekačka je vybavena centrálním nastavením výšky, lze ji nastavit v 5 úrovních 25-75mm.

Toto řešení nevyžaduje odšroubování jednotlivých kol pro změnu výšky sečení, jako je tomu u většiny sekaček v tomto cenovém
segmentu.

5 poziomów:

1 - 25mm
2 - 38mm
3 - 51mm
4 - 65mm
5 - 75mm

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Sekačka je vybavena bezpečnostním tyčovým spínačem se zámkem a standardním připojením prodlužovacích
kabelů sekačky.

Po odšroubování motýlů u držadel je snadno složíte.

Sekačka má velmi široké spektrum použití. Od sečení domácích trávníků a ploch vedle firem a škol. Všude máme přístup k elektrické zásuvce
230 V.
Sekačka je ideální pro sečení malých až středně velkých ploch. 

MOŽNOST SKlopení rukojeti

Tento model má rukojeť, kterou lze snadno složit. Díky tomuto řešení je zařízení velmi mobilní. Po sklopení rukojeti lze zařízení

vygenerováno v programu shopGold



 

snadno vložit do kufru a odnést například na pozemek.

Sklopná rukojeť je také výhodou při skladování zařízení, v tomto případě zabírá mnohem méně místa.

 

Společnost NAC se již řadu let specializuje na prodej zahradního nářadí. Produkty společnosti jsou extrémně
odolné, prověřené domácími uživateli i profesionály. 

SADA OBSAHUJE
originální balení výrobce
elektrická sekačka na trávu
řezací nůž
zásobník
rám koše
ES prohlášení o shodě
upevňovací šrouby
uživatelská příručka v polštině
záruční list
nákupní doklad

vygenerováno v programu shopGold



 

Záruka pre fyzické osoby je 24 mesiacov.
Záruka pre právnické osoby je 12 mesiacov.

 

 

 

 

 

 

vygenerováno v programu shopGold



 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

